צו את להפקיע מוסמך המבחן שירות יהיה אחרת המבחן שירות להוראת לציית עליו כי המערער את מזהירים אנו
המבחן ובית המשפט יהיה מוסמך להטיל עונש אחר.

המערער יתייצב אצל גב' יעל ברקו משירות המבחן ברמלה על מנת לחתום על צו המבחן ביום 15.11.16.

יתר חלקי גזר הדין בת"פ 11535-10-14 (בית משפט השלום ברחובות) יעמדו בתוקפם.

ניתן והודע היום ה' חשון תשע"ז, 06/11/2016 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.